

Primaria Chirileni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ
Reparatia portiunii de drum in varianta alba

Valoarea de deviz 357 555,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,375	1 516,21	17 246,88
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,750	9 804,84	223 060,02
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,000	545,15	2 725,74
Cheltuieli directe			lei		243 032,64	
Asigurari sociale			24,00 %		2 467,22	
Total			100,00 +		245 499,86	
Cheltuieli de regie			14,50 %		35 597,48	
Total			100,00 +		281 097,34	
Beneficiu de deviz			6,00 %		16 865,84	
Total			100,00 +		297 963,18	
TVA			20,00 %		59 592,64	
Total deviz:					357 555,82	

Intocmit

(funcția, semnătura)